MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N° AVR.0008/2017, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017

Define o Calendário de Reuniões Ordinárias do
Conselho de Câmpus do IFSP - Câmpus Avaré para
o ano de 2018.

o PRESIDENTE DO CONSELHO DE CÂMPUS DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO - CÂMPUS

AVARÉ, no uso de suas atribuições regulamentares e, considerando a decisão do Conselho de

Câmpus na reunião ordinária do dia 28 de novembro de 2017,

RESOLVE:

Art. 1° DEFINIR o Calendário de Reuniões Ordinárias do Conselho de Câmpus

do IFSP - Câmpus Avaré para o ano de 2018, conforme segue:

1) 1a Reunião Ordinária: 07/03/2018

lI) 2a Reunião Ordinária: 04/04/2018

IIl) 3a Reunião Ordinária: 02/0512018

IV) 4a Reunião Ordinária: 06/06/2018

V) 5a Reunião Ordinária: 01/08/2018

VI) 6a Reunião Ordinária: 05/0912018

VII) 7a Reunião Ordinária: 03/10/2018

VIII) s- Reunião Ordinária: 07/11/2018

Parágrafo Único: As reuniões terão início às 14hOO.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

ebastião Francelino d ruz
Diretor Ger o IFSP - Câmpus Avaré